

HOLDINGSELSKABET AF 15/11 2000 HERNING ApS

Svaneparken 315
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

25/05/2018

Allan B. Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET AF 15/11 2000 HERNING ApS
Svaneparken 315
7430 Ikast

Telefonnummer: 20440870
e-mailadresse: allan@admipartner.dk

CVR-nr: 25770978
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Dalgasgade 35
7400 Herning
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

I løbet af regnskabsåret er der sket en række omstruktureringer. Nogle associerede selskaber er afhændet, en anden er tilkøbt, og er nu et 100% ejet datterselskab, og endelig er et selskab lukket efter reglerne i selskabslovens §216. Se mere herom under udviklingen i dattervirksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud over sædvanlig forretningsmæssige risici, er der ingen risici ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 111 tkr. Resultatet anses for tilfredsstillende:

Udvikling i dattervirksomheder

ABC Consult ApS har præsteret et overskud på 21.076 kr. Resultatet fremkommer primært på grund af koncern-interne konsulentydelse. Ultimo regnskabsåret er der indgået aftale om royaltyindtægter og bogføringsassisatance

ILC Ejendomme ApS har givet det forventede resultat. Selskabet er lukket i overensstemmelse med selskabslovens §216.

ADMI PARTNER IKAST ApS er solgt. Salget har bidraget positivt til koncernens indtjening.

Driftsselskabet af 1/2 2017 ApS har afviklet sine aktiviteter. I den forbindelse opstod der et mindre underskud. Selskabet vil blive lukket, når de sidste tilgodehavender er indgået, formentligt i 2019.

ADMI PARTNER SILKEBORT ApS. Koncernens ejerandel på 25% er flyttet fra ADMI KONCEPT ApS til dette selskab (Holdingselskabet af 15. November 2000 Herning ApS. Dette alene for at samle alle aktie-/anpartsbesiddelser i dette selskab, og åbne mulighed for en lukning af ADMI KONCEPT ApS.

ADMI KONCEPT ApS er med virkning fra 1. februar 2017 blevet et 100% ejet datterselskab. Indtjeningen har været tilfredsstillende. Da alle aktiviteter imidlertid er ophørt ved regnskabsårets udløb, er igangsat en lukning i overensstemmelse med selskabslovens §216.

AdmiFlow ApS har på grund af ekstraordinære store afskrivninger givet underskud. Salgsarbejdet er nu godt igang, og der vil i det kommende år være likviditetsmæssig fremgang i selskabet.

BBK Invest ApS var oprindeligt ejet af ILC Ejendomme ApS. Ved lukning af ILC Ejendomme ApS, blev ejerandelen overflyttet til dette selskab. Resultatet svarer til forventningerne.

Jyllandsgade Invest 2011 ApS var oprindeligt ejet af ILC Ejendomme ApS. Ved lukning af ILC Ejendomme ApS, blev ejerandelen overflyttet til dette selskab. Resultatet svarer til forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Det forventes ikke, at hensættelser på dattervirksomheder bliver aktuelle, da selskaberne såvel indtjeningsmæssigt, som likviditetsmæssigt er i fremgang.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		315.136	-700.691
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-142.247	-14.736
Bruttoresultat		172.889	-715.427
Administrationsomkostninger		0	-375.000
Resultat af ordinær primær drift		172.889	-375.000
Andre finansielle indtægter	1	2.118	6.840
Øvrige finansielle omkostninger	2	-88.649	-92.241
Ordinært resultat før skat		86.358	-1.175.828
Skat af årets resultat	3	24.374	18.879
Årets resultat		110.732	-1.156.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		110.732	-1.156.949
I alt		110.732	-1.156.949

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		484.243	1.355.170
Kapitalandele i associerede virksomheder		958.912	259.133
Andre tilgodehavender		254.258	212.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.697.413	1.826.803
Anlægsaktiver i alt		1.697.413	1.826.803
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		244.866	14.030
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		200.000	24.966
Udskudte skatteaktiver		44.497	39.160
Tilgodehavende skat		19.037	3.476
Tilgodehavender i alt		508.400	81.632
Omsætningsaktiver i alt		508.400	81.632
Aktiver i alt		2.205.813	1.908.435

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		469.000	469.000
Overført resultat		-529.101	-639.833
Egenkapital i alt		-60.101	-170.833
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		249.877	190.160
Hensatte forpligtelser i alt		249.877	190.160
Gæld til banker		1.209.729	1.303.575
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		803.558	585.533
Skyldig selskabsskat		2.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.016.037	1.889.108
Gældsforpligtelser i alt		2.016.037	1.889.108
Passiver i alt		2.205.813	1.908.435

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Renter tilknyttede selskaber	2118	0
Renter langfristede udlån	0	6840
	<u>2118</u>	<u>6840</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Renter til kreditinstitutter	88649	87005
Renter til tilknyttede selskaber	0	5236
	<u>88649</u>	<u>92241</u>

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-5337	-13452
Skatterefusion sambeskattede selskaber	-19037	-3476
	<u>-24374</u>	<u>-16928</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne

Selskabet har kautioneret for bankgælden i ABC Consult ApS. Kreditten har et maksimum på 850.000 kr.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen